
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI
 

Ano 16 | Edição nº 1282 | Itapevi, 15 de maio de 2024



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 16 | Edição nº 1282 | Itapevi, 15 de maio de 2024 2



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 16 | Edição nº 1282 | Itapevi, 15 de maio de 2024 3

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretaria de Governo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 5.882, DE 13 DE MAIO DE 2024.

“DECLARA  LUTO  OFICIAL  NO
MUNICÍPIO  DE  ITAPEVI  PELO
FALECIMENTO  DO  VALOROSO
GUARDA  CIVIL  MUNICIPAL  ERICK
GARCIA  MARINHO  TEIXEIRA.”

IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de Itapevi/SP,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 69 da Lei Orgânica
do Município;

CONSIDERANDO o falecimento na data de 12 de maio de
2024 do Sr.  Erick Garcia  Marinho Teixeira,  sendo que este foi
cidadão de notável respeito e admiração em nosso município;

CONSIDERANDO ainda que se tratava de pessoa de elevado
espírito público, tendo dedicado sua vida à Corporação da Guarda
Civil Municipal de Itapevi.

DECRETA:
Art. 1º. Fica decretado, pelo período de três dias a contar da

data de edição deste Decreto, LUTO OFICIAL em sinal de pesar
pelo falecimento do Sr. Erick Garcia Marinho Teixeira, devendo
as  Bandeiras  do  Município,  em  especial  do  Paço  Municipal,
Secretaria de Segurança Pública e Mobilidade Urbana, Base da
Guarda Civil Municipal de Itapevi e Câmara Municipal, em sinal de
respeito, permanecerem hasteadas a meio mastro.

Art.  2º.  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Prefeitura do Município de Itapevi, 13 de maio de 2024.
IGOR SOARES EBERT

PREFEITO
Publicado, no Diário Oficial do Município de Itapevi, afixado no

lugar de costume e registrado em livro próprio, na Prefeitura do
Município de Itapevi, aos 13 de maio de 2024.

DR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS
SECRETÁRIO DE GOVERNO

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 16 | Edição nº 1282 | Itapevi, 15 de maio de 2024 4

ERRATA 
CONCURSO PÚBLICO 01/2023 

CONVOCAÇÃO 
 
 
 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI torna pública ERRATA da convocação 

referente à publicação em Diário Oficial nº 1281, no dia 14 de maio de 2024, pág.21, para 

constar a classificação de nº 33 da listagem geral. 

 
 

Publicação autorizada  pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia 
Paula Pezzoni Schekiera 

 

 
   
  
                 ONDE SE LÊ: 

 

 
 

               PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES 
      

 

 
 

                 LEIA-SE: 

                                        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES 

  

    

 

 

 

 

 
 
 
  

  

  

 

LISTAGEM GERAL
CLAS NOME RG DIGITO

34 ELENICE CONCEICAO DE CASTRO SOUZA 350XXXXX X

35 ALINE SILVESTRE DA SILVA 429XXXXX X

36 CÍCERA ARCELINO DA SILVA 245XXXXXX

LISTAGEM GERAL
CLAS NOME RG DIGITO

33 EDNEIA APARECIDA DE PAULA 285XXXXX X

34 ELENICE CONCEICAO DE CASTRO SOUZA 350XXXXX X

35 ALINE SILVESTRE DA SILVA 429XXXXX X

36 CÍCERA ARCELINO DA SILVA 245XXXXXX

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

Secretaria Administração e Tecnologia

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo

Outros atos de concurso/processo seletivo




		2024-05-15T18:58:33+0000
	LIDIANE SANTOS DA CRUZ:32793293881 1




